publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01192 de 21/11/2019, páginas 005, 
006, 007 e 008 do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Extrato de Publicação de adjudicação e homologação: 

Lote I  
EMPRESA: SA PRODUÇÕES SERVIÇOS LTDA – ME 
CNPJ Nº 21.347.447/0001-01 
Valor R$. 77.500,00 (Setenta e sete mil e quinhentos reais) 

Leia-se:  
Lote I  
EMPRESA: SA PRODUÇÕES SERVIÇOS LTDA – ME 
CNPJ Nº 21.347.447/0001-01 
Valor R$. 77.499,95 (Setenta e sete mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e 
cinco centavos) 

Teodoro Sampaio, 25 de novembro de 2019. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba